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令和5年度収支予算書

(正味財産増減計算書ベース)

 (令和4年10月1日～令和5年9月30日)
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0

事業収益

　　受講料 69,528 65,339 4,189

　　検定料 2,480 2,013 467

　　バッジテスト公認料 608 608 0

    受検料 0 0 0

　　支援協力金　　 900 900 0

　　参加料 25,840 26,481 △ 641

　　入場料 11,678 12,059 △ 381

　　登録料 2,742 2,760 △ 18

　　公認料 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 0 360

　　広告協賛金 41,755 41,110 645

　　受託金収入 19,980 23,920 △ 3,940

　　大会運営費収入 21,421 18,841 2,580

　　放送権料 85,408 80,410 4,998

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 21,040 6,540 14,500

　　受取民間補助金 12,939 13,231 △ 292

受取負担金

　　受取負担金 5,952 2,250 3,702

　　加盟金収入 30 30 0

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0

雑収益

　　雑収益 495 910 △ 415

323,179 297,425 25,754

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 16,351 15,554 797

　　臨時雇賃金 3,942 3,567 375

　　退職給付費用 983 949 34

　　福利厚生費 2,405 2,390 15

　　旅費交通費 8,077 9,222 △ 1,145

　　通信運搬費 2,842 2,894 △ 52

　　会議費 2,454 1,984 470

　　減価償却費　　　 796 979 △ 183

　　食糧費 12,588 12,795 △ 207

　　消耗品費　　　 7,106 7,396 △ 290

310 165 145

397 396 1

7,781 8,364 △ 583

　　燃料費 2,442 2,358 84

　　光熱費 280 240 40

　 　　賃借料 63,803 61,593 2,210

    委託料 35,497 21,225 14,272

110 110 0

2,500 680 1,820

    記念事業費 0 0 0

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　広告料

　　式典費



予算額 前年度予算額 増減科　　　目

　　交歓会費 0 0 0

　　外国選手費 40,807 39,243 1,564

　　報償費 45,470 40,377 5,093

　　諸謝金 36,758 36,831 △ 73

　　助成金支出 2,340 2,370 △ 30

　　受検料 0 0 0

　　登録料 1,543 1,321 222

　　公認料 3,120 2,848 272

　　調査研究費 60 60 0

　　負担金 10 15 △ 5

　　手数料 740 741 △ 1

　　保険料 2,335 2,387 △ 52

　　SAJカレンダー費 10,608 9,108 1,500

　　租税公課 7,000 6,500 500

　　雑費 225 208 17

管理費

　　給料手当 1,325 1,370 △ 45

　　退職給付費用 254 245 9

　　福利厚生費 345 360 △ 15

　　会議費 186 186 0

　　旅費交通費 20 20 0

　　通信運搬費 398 358 40

　　消耗品費　　　 255 255 0

　　印刷製本費 533 463 70

　　賃借料 837 403 434

　　租税公課 200 200 0

　　支払負担金 361 361 0

　　雑費 500 500 0

326,894 299,591 27,303

△ 3,715 △ 2,166 △ 1,549

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 550 689 △ 139

　　 550 689 △ 139

　　（２）経常外費用

0 0 0

550 689 △ 139

      他会計振替額 0 0 0

　 法人税及び地方税 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 3,165 △ 1,477 △ 1,688

　　　一般正味財産期首残高 68,279 56,946 11,333

　　　一般正味財産期末残高 65,114 55,469 9,645

 受取寄附金 0 0 0

 一般正味財産振替の振替額 550 689 △ 139

△ 550 △ 689 139

　　　指定正味財産期首残高 14,072 14,761 △ 689

　　　指定正味財産期末残高 13,522 14,072 △ 550

Ⅲ正味財産期末残高 78,636 69,541 9,095

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計

当期経常外増減額



令和5年度収支予算書(内訳表)

(正味財産増減計算書ベース)

  (令和4年10月1日～令和5年9月30日)

単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

事業収益

　　受講料 1,774 0 1,774 67,754 0 0 0 67,754 0 69,528

　　検定料 2,480 0 2,480 0 0 0 0 0 0 2,480

　　バッジテスト公認料 608 0 608 0 0 0 0 0 0 608

    受検料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　支援協力金　　 900 0 900 0 0 0 0 0 0 900

　　参加料 25,840 0 25,840 0 0 0 0 0 0 25,840

　　入場料 11,678 0 11,678 0 0 0 0 0 0 11,678

　　登録料 0 0 0 0 2,742 0 0 2,742 0 2,742

　　公認料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 0 360 0 0 0 0 0 0 360

　　広告協賛金 41,755 0 41,755 0 0 0 0 0 0 41,755

　　受託金収入 19,980 0 19,980 0 0 0 0 0 0 19,980

　　大会運営費収入 20,509 0 20,509 0 0 0 0 0 912 21,421

　　放送権料 81,129 0 81,129 0 0 0 0 0 4,279 85,408

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 21,040 0 21,040 0 0 0 0 0 0 21,040

　　受取民間補助金 12,939 0 12,939 0 0 0 0 0 0 12,939

受取負担金

　　受取負担金 5,952 0 5,952 0 0 0 0 0 0 5,952

　　加盟金収入 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益

　　雑収益 495 0 495 0 0 0 0 0 0 495

247,469 0 247,469 67,754 2,742 0 0 70,496 5,214 0 323,179

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 13,858 13,858 1,750 743 0 2,493 16,351

　　臨時雇賃金 3,942 3,942 0 0 0 0 3,942

　　退職給付費用 983 983 0 0 0 0 983

　　福利厚生費 2,039 2,039 257 109 0 366 2,405

　　旅費交通費 7,941 7,941 136 0 0 136 8,077

　　通信運搬費 1,947 1,947 804 91 0 895 2,842

　　会議費 2,104 2,104 330 20 0 350 2,454

　　減価償却費　　　 573 573 0 0 223 223 796

　　食糧費 6,154 6,154 6,434 0 0 6,434 12,588

　　消耗品費　　　 3,778 3,778 3,318 10 0 3,328 7,106

0 0 310 0 0 310 310

4 4 393 0 0 393 397

6,925 6,925 765 91 0 856 7,781

　　燃料費 2,442 2,442 0 0 0 0 2,442

　　光熱費 0 0 280 0 0 280 280

　 　　賃借料 35,772 35,772 27,810 221 0 28,031 63,803

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 35,272 35,272 225 0 0 225 35,497

110 110 0 0 0 0 110

2,500 2,500 0 0 0 0 2,500

　　記念事業費 0 0 0 0 0 0 0

　　交歓会費 0 0 0 0 0 0 0

　　外国選手費 40,807 40,807 0 0 0 0 40,807

　　報償費 45,070 45,070 0 400 0 400 45,470

　　諸謝金 18,986 18,986 17,772 0 0 17,772 36,758

　　助成金支出 2,170 2,170 170 0 0 170 2,340

　　受検料 0 0 0 0 0 0 0

　　登録料 1,543 1,543 0 0 0 0 1,543

　　公認料 3,045 3,045 75 0 0 75 3,120

　　調査研究費 60 60 0 0 0 0 60

　　負担金 0 0 10 0 0 10 10

　　手数料 679 679 60 1 0 61 740

　　保険料 1,872 1,872 463 0 0 463 2,335

　　SAJカレンダー費 10,608 10,608 0 0 0 0 10,608

　　租税公課 4,207 4,207 2,555 238 0 2,793 7,000

　　雑費 155 155 70 0 0 70 225

管理費

　　給料手当 1,325 1,325

　　退職給付費用 254 254

公益目的事業会計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目
収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計



公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

公益目的事業会計
法人会計 内部取引消去 合計科　　　目

収益事業等会計

　　福利厚生費 345 345

　　会議費 186 186

　　旅費交通費 20 20

　　通信運搬費 398 398

　　消耗品費　　　 255 255

　　印刷製本費 533 533

　　賃借料 837 837

　　租税公課 200 200

　　支払負担金 361 361

　　雑費 500 500

255,546 0 255,546 63,987 1,924 223 0 66,134 5,214 0 326,894

△ 8,077 0 △ 8,077 3,767 818 △ 223 0 4,362 0 0 △ 3,715

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 550

　　 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 550

　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 550

      他会計からの振替額 9,265 0 9,265 0 0 0 0 0 0 △ 9,265 0

      他会計への振替額 5,971 0 5,971 3,453 107 △ 266 0 3,294 0 △ 9,265 0

法人税及び地方税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 4,233 0 △ 4,233 314 711 43 0 1,068 0 0 △ 3,165

　　　一般正味財産期首残高 43,431 0 43,431 4,951 517 5,817 0 11,285 13,563 0 68,279

　　　一般正味財産期末残高 39,198 0 39,198 5,265 1,228 5,860 0 12,353 13,563 0 65,114

一般正味財産振替の振替額 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 550

　　　当期指定正味財産増減額 △ 550 0 △ 550 0 0 0 0 0 0 0 △ 550

　　　指定正味財産期首残高 4,072 0 4,072 0 0 0 0 0 10,000 0 14,072

　　　指定正味財産期末残高 3,522 0 3,522 0 0 0 0 0 10,000 0 13,522

Ⅲ正味財産期末残高 42,720 0 42,720 5,265 1,228 5,860 0 12,353 23,563 0 78,636

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額

　　経常外費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計


